
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ОЛЕКСАНДРІЙСЬКИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ІМЕНІ В.О.

(найменування закладу освіти) 

СУХОМЛИНСЬКОГО

НАКАЗ
ОЛЕКСАНДРІЯ
(населений пункт) ;

від «18» серпня 2023 року №68-ст

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до ОЛЕКСАНДРІЙСЬКИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ІМЕНІ В.О. СУХОМЛИНСЬКОГО у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 8 арк.

Виконувач обов’язки 
директора Анатолій ЛИТВИН 

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ІМЕНІ В.О. 
СУХОМЛИНСЬКОГО

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 68-ст

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11844999 112998
7

Агалакова Софія Вадимівна 54106541 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058395 Дошкільна 
освіта

172,000

2 11868374 112998
7

Бабець Ангеліна Андріївна 50232957 HP 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

154,000

1



3 12848203 112998
7

Базилевська Марина Володимирівна 54108315 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222937 Дошкільна 
освіта

163,000

4 11797477 112998
7

Безверха Владислава Анатоліївна 54106697 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224187 Дошкільна 
освіта

161,000

5 11939708 112998
7

Бут Анна Юріївна 53038316 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049190 Дошкільна 
освіта

171,000

6 12576975 112998
7

Вдовиченко Ірина Борисівна 15760696 KC 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

168,000

7 12578670 112998
7

Гайдура Ольга Олександрівна 30992094 KC 29.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

160,000

8 12225611 112998
7

Галушка Марина Михайлівна 603246 ЛM 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

151,000

9 11838199 112998
7

Гальченко Людмила Василівна 44245965 KC 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

170,000

10 11810654 112998
7

Добровольська Альона Миколаївна 23996002 KC 15.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

164,000

11 11866670 112998
7

Дубовская Інна Вікторівна 54105467 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071333 Дошкільна 
освіта

171,000

12 12280596 112998
7

Дудіна Ольга Вікторівна 54097745 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250351 Дошкільна 
освіта

169,000

13 12709245 112998
7

Завтур Віта Володимирівна 31076184 KC 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

150,000

2



14 12720766 112998
7

Заіграй Софія Сергіївна 54106748 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

171,000

15 11864284 112998
7

Кізікіна Діана Михайлівна 54106753 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143698 Дошкільна 
освіта

147,000

16 12447839 112998
7

Коваленко Вікторія Юріївна 54108320 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251300 Дошкільна 
освіта

176,000

17 11796963 112998
7

Кособокова Валерія Сергіївна 54106634 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052026 Дошкільна 
освіта

160,000

18 11816694 112998
7

Кубіцька Альона Ігорівна 53802232 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095157 Дошкільна 
освіта

181,000

19 12393476 112998
7

Куваліна Софія Костянтинівна 54106570 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

176,000

20 12369165 112998
7

Куницька Юлія Владиславівна 41344199 KC 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

160,000

21 11883763 112998
7

М`якушка Марина Олександрівна 23996335 KC 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

169,000

22 11859853 112998
7

Мартинюк Валерія Петрівна 53139937 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0165782 Дошкільна 
освіта

182,000

23 11833076 112998
7

Петрова Сніжана Анатоліївна 54107009 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

172,000

3



24 12565996 112998
7

Полонська Даянеійра Сергіївна 54097146 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128284 Дошкільна 
освіта

174,000

25 11834228 112998
7

Семидітна Анна Геннадіївна 50066007 KC 22.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

164,000

26 12688349 112998
7

Скоренцова Ірина Олександрівна 54097148 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208750 Дошкільна 
освіта

154,000

27 11820744 112998
7

Турчина Анастасія Валеріївна 46280440 KC 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

154,000

28 11877815 112998
7

Фурніка Світлана Олександрівна 38173937 KC 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

163,000

29 12741305 112998
7

Ханевська Ольга Олександрівна 31119070 KC 29.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

167,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ІМЕНІ В.О. 
СУХОМЛИНСЬКОГО

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 68-ст

013 Початкова освіта Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12575043 113140
4

Андрощук Денис Валерійович 54108330 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200224 Початкова освіта 171,000

2 11823425 113140
4

Брезгіна Юлія Анатоліївна 45692542 HP 01.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 151,000

5



3 12870843 113140
4

Бугасова Софія Олексіївна 53525980 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112011 Початкова освіта 200,000

4 11829542 113140
4

Будякова Сніжана Миколаївна 53040945 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0002460 Початкова освіта 194,000

5 11857311 113140
4

Возжіна Ольга Юріївна 40131348 KC 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 148,000

6 12223784 113140
4

Гончаренко Владислав Костянтинович 54230671 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032633 Початкова освіта 153,000

7 12528469 113140
4

Гуменюк Євгенія Сергіївна 54108277 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124935 Початкова освіта 167,000

8 11805260 113140
4

Євдокимова Анастасія Вадимівна 54106701 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155182 Початкова освіта 156,000

9 12177676 113140
4

Залогіна Оксана Олегівна 54182429 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 155,000

10 12575633 113140
4

Замора Анастасія Володимирівна 54106669 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 168,000

11 11871417 113140
4

Іванченко Владислав Андрійович 53626609 KC 02.02.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189237 Початкова освіта 170,000

12 11801959 113140
4

Кім Геннадій Гранітович 54108329 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 177,000

6



13 12484577 113140
4

Когут Нікіта Олександрович 54330290 KC 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 176,000

14 12721876 113140
4

Кучінська Аліна Володимирівна 12616827 KC 23.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 165,000

15 12295558 113140
4

Ляховець Дмитро Русланович 53026203 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 140,000

16 12159184 113140
4

Малінін Нікіта Сергійович 54123671 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 160,000

17 11978567 113140
4

Михайлюк Богдан Денисович 54097135 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142529 Початкова освіта 154,000

18 12484507 113140
4

Михайлюк Олександр Олександрович 54112449 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275325 Початкова освіта 176,000

19 12733602 113140
4

Моісєєва Олена Вадимівна 023004 ГЗ 27.05.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Початкова освіта 166,000

20 11869606 113140
4

Паламарчук Марина Іванівна 53167708 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 176,000

21 12094421 113140
4

Печена Катерина Сергіївна 54104632 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 176,000

22 12854285 113140
4

Печенюк Ілона Олександрівна 53201024 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0088392 Початкова освіта 176,000

7



23 11809647 113140
4

Поляренко Валентина Олександрівна 54106738 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 165,000

24 11865768 113140
4

Попов Антон Володимирович 54108157 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160395 Початкова освіта 171,000

25 12270206 113140
4

Сідорова Марина Андріївна 54098097 KC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 164,000

26 11899929 113140
4

Стеценко Анна Сергіївна 54097159 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160861 Початкова освіта 168,000

27 12297937 113140
4

Стецюк Ольга Вікторівна 54099584 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 154,000

28 12744545 113140
4

Тимофєєва Ірина Володимирівна 12228285 XA 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 163,000

29 11809793 113140
4

Федчук Віталіна Олегівна 54106544 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 176,000

30 11931244 113140
4

Чорномор Ростислав Русланович 49436294 KC 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 151,000

8


